2

[image: gerb_zhel]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     _01.02._2016                                                                                                                             219
г. Железногорск

О создании межведомственной комиссии по молодежной политике в ЗАТО Железногорск

	В целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия в процессе реализации муниципальной молодежной политики на территории ЗАТО Железногорск, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Красноярского края от 17.04.2015 N 184-рг «О дополнительных мерах, направленных на совершенствование реализации государственной молодежной политики на территории Красноярского края», Уставом ЗАТО Железногорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Создать межведомственную комиссию по молодежной политике в ЗАТО Железногорск.
	2. Утвердить положение о межведомственной комиссии по молодежной политике в ЗАТО Железногорск (Приложение № 1).
	3. Утвердить состав межведомственной комиссии по молодежной политике в ЗАТО Железногорск (Приложение № 2).
	4. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск             (Л.В. Машенцева) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».
	5. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам В.Ю. Фомаиди.
	7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации 						        	 С.Е. Пешков

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin